
SZCZEGÓŁY WYDARZEŃ

8 maja (piątek): IV PARKowanie z książką (bookcrossing rowerowy). Cykliczne wydarzenie
rozpoczynające obchody Tygodnia Bibliotek. Nasze biblioteczne rowery z koszami wypełnionymi
książkami dla Was będą krążyć po Parku Kościuszki między godz. 12.00 a 13.00. 
9 maja (sobota): Poezja dziecięca na wesoło, czyli spotkanie ze smoczym autorem Pawłem
Gołuchem. Paweł Gołuch jest autorem wierszy dla dzieci, tekstów piosenek oraz dowcipnych,
a zarazem prezentujących szlachetne wartości książek z serii „Smocze kroniki”, które swoim
stylem nawiązują do twórczości Kornela Makuszyńskiego. Każdy uczestnik otrzyma upominek
w postaci zakładki, będzie też możliwość zakupu książki z autografem. Sala nr 116, godz. 11.00. 
Po spotkaniu zapraszamy na „Rodzinne zabawy wśród trawy” (w programie m.in. aktywności
jogowe, koło fortuny, magiczne bańki itp.). Zielona Czytelnia (w plenerze), godz.13.00-14.00.
Zabawy odbędą się w zależności od pogody. Na oba wydarzenia wstęp wolny.
11 maja (poniedziałek): Przedstawienie "Zaczarowana Biblioteka" dla uczniów klas 1-3.
Bibliotekarki – czarodziejki śpiewająco witają dzieci, a następnie wyczarowują w kociołku książki
i prezentują gościom fragmenty prozy dziecięcej. Na zakończenie dzieci zostają zaczarowane
zaklęciem, które sprawi, że będą często wracać do biblioteki. Mali czytelnicy dostają zaproszenia
dla rodziców, dziadków i starszego rodzeństwa do Biblioteki Pedagogicznej. Sala 116, godz.
10.00-12.00. Wstęp wolny, obowiązują zapisy.          
12 maja (wtorek): ManiaLAB w bibliotece: zajęcia dla uczniów klasy 2 -3 szkoły podstawowej,
łączące głośne czytanie fragmentu książki „Mania, dziewczyna inna niż wszystkie” z prostymi
eksperymentami naukowymi. Początek: sala 116, godz. 11.30-12.30. Wstęp wolny, obowiązują
zapisy.                    
13 maja (środa): Warsztaty tworzenia kartek okolicznościowych techniką kolażu z Anną
Swend. To spotkanie dla wszystkich, którzy chcą rozwijać wyobraźnię i stworzyć coś
niepowtarzalnego własnymi rękami. Podczas warsztatów poznasz podstawy techniki kolażu
oraz nauczysz się łączyć różnorodne tworzywa. Wszystkie materiały zapewniamy. Czytelnia,
godz. 12.00. Wstęp wolny, obowiązują zapisy. 
14 maja (czwartek): „I ty możesz zostać bibliotekarzem!” Zajęcia ukazujące pracę
bibliotekarza "od kuchni" i przełamujące stereotypy wokół tego zawodu. Uczestnicy wcielają się
w rolę bibliotekarzy, poznając specyfikę pracy każdego wydziału. Rozpoczynamy w sali 116,
godz. 16.00-17.00. Wstęp wolny.
15 maja (piątek): Zapraszamy na zajęcia czytelniczo-przyrodnicze dla młodszych dzieci pt.
"Gdzie mieszkają zwierzęta?" Spotkanie w formie zabawy i warsztatów poprowadzą:
bibliotekarka oraz zaproszony gość: Edyta Nowicka, Rzecznik prasowy Regionalnej Dyrekcji
Lasów Państwowych w Radomiu. Wstęp wolny, obowiązują zapisy. Sala 116, godz. 10.00-11.30.
Wydarzenie towarzyszące: Wystawa na korytarzu: „Z biblioteką przez wieki” (po zakończeniu
ekspozycji do wypożyczenia poprzez Wypożyczalnię Wystaw).
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